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3M ESPE 2010’un en yenilikçi şirketi seçildi 

 
3M Dental kategorisi 3M ESPE, diş hekimliği alanına kazandırdığı ürünler ve 

dijital teknolojideki hayata geçirdiği gelişmeler ile üst üste altıncı kez 
sektörün en inovatif şirketi oldu… 

 
Sektörün itibarlı mecralarından Dental Fax Weekly’yi yayınlayan Anaheim Grubu tarafından 
gerçekleştirilen 2010 Dental Sektör İncelemesi’ne göre, 3M ESPE markası geçtiğimiz beş 
yılda olduğu gibi bu yıl da dünya çapında diş hekimliği sektöründeki en yenilikçi şirketi olarak 
seçildi. 
 
3M ESPE Bölüm Başkan Yardımcısı ve Genel Müdür Larry Lair konuyla ilgili “elimizdeki her 
türlü teknoloji ile birlikte malzeme ve piyasalar hakkında bilgi paylaşmak 3M’in şirket 
kültüründe kökleşmiştir” dedi ve sözlerine “Şirketimizde teknolojik çapraz tozlaşma 
sonucunda müşterilerimiz için gerçekten fark yaratmış atılımlara yol açmış hikâyeler mevcut. 
Bizler her gün tüm dünyada diş hekimliği sektöründe faaliyet gösteren müşterilerimizin ve 
ortaklarımızın sorunlarını çözmek, daha iyi hizmet verebilmelerini sağlamak için çalışıyoruz” 
diyerek devam etti. 
 
3M’in inovasyon başarı öyküleri üzerine yorum yapan 3M ESPE Küresel İş Direktörü Jim 
Ingebrand ise, “Pentamix™ Karıştırma Ünitesi’nde protez ölçü maddelerinin karıştırılması 
için kullanılan teknoloji aynı zamanda oto-gövde tamir uzmanları tarafından otomobil gövde 
çalışmalarındaki karışık dolgular için de kullanılıyor. Benzer şekilde, diş hekimlerinin 
kullandıkları Filtek ™ Ultimate  Ultra Çok Amaçlı Onarıcı’nın performansını artıran 
nanoteknoloji aynı zamanda yeni nesil oltaların geliştirmelerine de yardımcı oluyor. Sahip 
olduğumuz bu geniş teknoloji havuzu diş sağlığı ile ilgili profesyonellerin ihtiyaçlarını 
karşılamamıza ve günün sonunda onların çok daha başarılı olmalarını sağlıyor” dedi. 
 
Yılda ortalama 45 inovasyona imza atan 3M ESPE, son altı yıla bakıldığında diğer şirket ve 
üreticilerin açık farkla önünde yer alıyor.  3M ESPE inovatif iş modeli ile bir dişin tüm ömrü 
boyunca kullanılacak sektörün ilklerini ve en iyi çözümleri üretiyor. 
 
3M ESPE Bölüm Başkan Yardımcısı ve Genel Müdür Larry Lair, “2010 Küresel Şirket 
İnovasyon Çalışmaları’na göre 3M, Apple ve Google’dan sonra dünyanın en inovatif üçüncü 
şirketi olarak seçildi. Böylesi bir itibar ortaya atılan herhangi bir fikri kovalayarak değil, ancak 
ve ancak müşterilerin zorluklarının üstesinden gelerek, onlara yardımcı olmayı amaçlayarak 
elde edilebilir” dedi. 



 
Anaheim Grup ortaya koyduğu İnovasyon Endeksi’nde üç bileşeni dikkate alırken aynı 
zamanda, ABD pazarı için FDA 510(k) yeni ürün giriş izinlerini, ABD Patent Ofisi diş hekimliği 
endüstri patentlerini, Avrupa Diş Hekimliği Patent Ofisi ve Dünya Küresel Patent Ofisi 
verilerini de dikkate alıyor. Diş Hekimliği Sanayi İncelemesi ana iş kolları ve diş hekimliği 
sektöründe meydana gelen mesleki ve teknik gelişmeleri dünya çapında özetleyen bir 
rapordur. 
 
 
3M ESPE  
Diş hekimliği tedavisi için gelen kişilere daha sağlıklı, iyi ve güvenilir sonuçlar sağlamayı amaçlayan 
3M ESPE, diş hekimliği pazarına şekil verirken aynı zamanda sektörü yeniden yapılandırır. 3M ESPE, iş 
ortakları ve müşterilerinin günlük çalışmalarında farklılıklar yaratmak ve hastaların konfor ve sağlığını 
en üst seviyeye taşımayı hedefler.  
   
3M ESPE ürünleri restoratif diş hekimliği, ortodonti, kuron ve köprüler, önleyici tedaviler, enfeksiyon 
kontrolleri ve kozmetik diş hekimliği alanlarında kullanılmaktadır. Ayrıca Lava Hassas Çözümler, ileri 
dijital teknoloji ve malzeme bilimini, Lava Zirkonya, CAD/CAM ve Ağız İçi Tarama sistemi ile 
birleştirmektedir. Vaadi diş hekimliğinin her alanında iş ortaklarını ve müşterilerini bir adım ileri 
taşımak olan 3M ESPE, arzulanan yüksek kaliteli ürün ihtiyacını önceden belirleyip tüm dünyaya 
sunmaya çalışmaktadır. Dünya çapında 6500’den fazla 3M araştırmacısı 45 teknolojik platformda 
dünyayı daha sağlıklı, daha güvenilir ve daha iyi bir hale getirebilmek için çözüm yolları aramaktadır.  
   
Diş hekimliği malzemeleri ve tekniği ile ilgili sürekli olarak ilerleme kaydeden 3M ESPE, sektördeki 
değişiklikleri takip edebilmek için Espertise adı altında eğitim aktiviteleri düzenlemektedir. 3M ESPE, 
Espertise eğitim aktiviteleri ve Espertise Dergisi ile diş hekimliği alanındaki son bilgileri, dünya 
çapındaki güvenilir klinik sonuçları ve teknik bilgileri tüm dünya ile paylaşmaktadır. 3M ESPE, 
ürünlerini tüketicilerin kullanımına sunmadan önce, geniş araştırmalardan, klinik çalışmalardan 
geçirmektedir. İlk olarak bağımsız üniversitelerde ürünler test edilmekte daha sonra 3M 
laboratuarlarımızda denemeler ve araştırmaları gerçekleştirilmekte, en son aşama olarak da 
güvenliğinden emin olduktan sonra tüketicilerin kullanımına sunulmaktadır. 
 
Daha Fazla bilgi için www.3mespe.com.tr 
 
 
 
3M Türkiye hakkında 
Yüzyılı aşkın süredir hayatı kolaylaştıran binlerce yenilikçi ürünün mucidi olan 3M, 1987 yılından bu 
yana Türkiye’de 300’den fazla çalışanı ile faaliyet göstermektedir. 3M Türkiye; kişisel bakım, ev, hobi 
ve kırtasiye ürünleri, elektrik, elektronik, telekomünikasyon sistemleri, sağlık ürünleri, trafik 
güvenliği, grafik ve reklam çözümleri, işçi ve işyeri güvenliği çözümleri ve otomotiv, inşaat, kimyasal 
üretim gibi onlarca sektörde sunduğu endüstriyel ve kişisel ürünleriyle müşterilerine yaratıcı 
çözümler sunar. 
1992 yılından bu yana Türkiye’deüretim yapan 3M, 2000 yılından itibaren faaliyete başladığı 
Çerkezköy fabrikasında, temizlik, kırtasiye, kişisel bakım, sağlık ve otomotiv sektörlerine yönelik 
ürünlerin yanı sıra, maskeler, filtrasyon ürünleri ve çocuk bezi yan bantları üretimi yapmaktadır. 
Türkiye’de üretilip öncelikle Türk pazarının ihtiyacına sunulan bu ürünler, aynı zamanda başta Avrupa 
ve Ortadoğu olmak üzere dünyada 40’a yakın ülkeye ihraç edilmektedir. 3M yüzyılı aşkın süredir 
uzmanı olduğu inovasyon gücüyle, Çerkezköy’deki üretim tesisine ARGE konusunda sürekli yatırım 
yaparak müşterileri için lokal çözümler üretmektedir. 

http://www.3mespe.com.tr/�


 

3M hakkında  

3M yeni fikirlerin oluşturduğu kıvılcımlarını yakalar ve bu kıvılcımları binlerce yenilikçi ürüne 
dönüştürür. 3M’in yaratıcılığı teşvik eden işbirliği kültürü, hayatı kolaylaştıran çok çeşitli teknolojilere 
ilham verir. 3M icat etmekten hiçbir zaman vazgeçmeyen inovasyon şirketidir. 3M, yıllık 27 milyar 
dolarlık satış hacmi ve dünya çapında faaliyet gösterdiği 65'den fazla ülkede yaklaşık 80 bin kişiye 
istihdam sağlamaktadır. 

 
Daha fazla bilgi için www.3M.com adresini ziyaret edebilir ya da Twitter üzerinden  @3MNews’u 
takip edebilirsiniz. 
 

Daha fazla bilgi için 

İlknur Akgül Ardıç  ilknur.ardic@kutadgu.com.tr 
Korur Altan korur.altan@kutadgu.com.tr 
 

 
Tel: 0216 348 44 45 
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